МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ул. Советская, д. 35, 683000

г. Петропавловск-Камчатский
Тел/Факс: (4152) 42-35-64

Эл. Почта: minst@kamgov.ru

 [REGNUMDATESTAMP]

На №  от

Об исключении всероссийских соревнований
по сноуборду из ЕКП

Президенту Общероссийской
общественной организации
«Федерация сноуборда России»

ТИХОМИРОВУ Д.В.

Уважаемый Денис Валерьевич!

В связи с недостаточным для проведения соревнований снежным покровом,

Министерство спорта Камчатского края просит исключить всероссийские

соревнования по сноуборду, планируемые к проведению в период с 11 по 16 марта

2025 года на территории Камчатского края,  из Единого календарного плана

межрегиональных, всероссийских и международных физкультурных мероприятий и

спортивных мероприятий на 2025 год Министерства спорта Российской Федерации

(номер мероприятия в ЕКП 2042410021028457).

С уважением,
Министр

[SIGNERSTAMP1]

А.В. Бондаренко

Полянина Ольга Николаевна +7(4152) 42-35-64 доп. 3412

mailto:minst@kamgov.ru